СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Борского сельского поселения
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
	25 октября 2019 года
	       №
	17

Дер. Бор
О  протесте Бокситогорского городского прокурора на решение совета депутатов Борского сельского  поселения Бокситогорского муниципального  района Ленинградской области от 26 сентября  2019 года №  7  «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса  на замещение должности главы администрации

Борского сельского  поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»
        Рассмотрев протест Бокситогорского городского прокурора от 16.10.2019 года № 7-29/19   на решение Совета депутатов Борского сельского поселения от  26 сентября  2019 года №  7  «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса  на замещение должности главы администрации Борского сельского  поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:
1. Признать протест  Бокситогорского городского прокурора  от 16.10.2019 года № 7-29/19 на решение Совета депутатов Борского сельского поселения от  26 сентября  2019 года №  7  «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса  на замещение должности главы администрации Борского сельского  поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»,  года обоснованным.
2. Решение Совета депутатов Борского сельского поселения от  26 сентября  2019 года №  7  «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса  на замещение должности главы администрации Борского сельского  поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»  привести в соответствие с действующим законодательством.
3. Решение разместить (опубликовать) на официальном сайте  Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  Борского  сельского поселения                                                                     В.И.Тихонов
Разослано: Регистр, прокуратура,  дело
PAGE